

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยเทพารักษ์ ๔ ชุมชนพัฒนาเทพารักษ์
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๘,๐๐๐ บาท
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....
 โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดผ่านศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร ความยาวรวมท่อระบายน้ำ
 บ่อพักน้ำ พร้อมรางวิ ไม่น้อยกว่า ๑๔๖ เมตร บ่อพักน้ำคอนกรีตพร้อมฝาดินเคลือบสีหล่อ รับน้ำหนัก ๒๕ ตัน
 จำนวนไม่น้อยกว่า ๑๕ บ่อ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๐๘,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปร.๔

๖.๒.....

๖.๓.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
๗.๑.	นายธวัชชัย วนาทิทัศน์กุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒.	นายทวี ศิริชาติวาปี	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓.	นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔.	นายเทวาทกุล จุลมณี	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕.	นายมานอช ธาตาดิจิตกร	ตำแหน่ง	วิศวกรรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่ทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยเทพารักษ์ 4 (ชุมชนพัฒนาเทพารักษ์)

ปริมาณงาน 146.00 ม.

(น้ำมันศิเขตหน้าบ่ม ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/กิโลกรัม วันที่ 29-พ.ค.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนทาง								
1	งานถนน (ตามแบบ กส.015/2563)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	204.40	72.69	14,857.84	1.3624	99.03	99.00	20,235.60
1.2	งานไหล่ทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c' 240 ksc.								
	- งานไหล่ทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c' 240 ksc. ตามแบบ กส.015/2563	ตร.ม.	53.50	430.95	23,055.83	1.3624	587.13	587.00	31,404.50
	- ลูกตั้งขึ้นรองพื้นไหล่ทาง ค.ส.ล. ตามแบบ กส.015/2563	ลบ.ม.	8.02	340.24	2,728.72	1.3624	463.54	463.50	3,717.27
2	งานระบบท่อระบายน้ำสายเมน ตามแบบ กส.015/2563)	ม.	146.00						
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ϕ 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3)								
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม. ตามแบบ กส.015/2563	ลบ.ม.	101.90	31.28	3,187.43	1.3624	42.62	42.50	4,330.75
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ϕ 0.40 ตามแบบ กส.015/2563	ม.	131.00	681.84	89,321.04	1.3624	928.94	928.75	121,666.25
2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด ϕ 0.40 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คัน) ตามแบบเลขที่ กส.165/2550และแบบเลขที่ กส.096/2559	บ่อ	15.00	16,990.45	254,856.75	1.3624	23,147.79	23,147.75	347,216.25
2.3	งานวางวิ ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c' 240 ksc.								
	- งานวางวิ ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c' 240 ksc. ตามแบบ กส.015/2563	ตร.ม.	126.50	449.94	56,917.41	1.3624	613.00	613.00	77,544.50
3	ค่าทดสอบวัสดุ ตามแบบ กส.015/2563	รายการ	1.00	2,130.00	2,130.00	1.0000	2,130.00	2,130.00	2,130.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง					447,055.02
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาช่างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอบเขตพาร์ก 4 (ชุมชนพัฒนาพาร์ก)

ปริมาณงาน 146.00 ม.

(นำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 29-พ.ธ.-62)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	447,055.02		รวมค่างานทั้งหมด	608,245.12
								ปรับลด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	608,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายวิชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทวี ศรีชาติวาปี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมธศักดิ์ แก้วมาศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทวารกุล ชูณณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายมานพ ขาดจิตติกร)